ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _____________2016 г. 								№ ___

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 30.06.2016 г. № 112 «Об утверждении в новой редакции Положения              о порядке предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на территории города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 167 «Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Законом Чеченской Республики от 15 декабря                 2009 года № 70-РЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чеченской Республике», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.4. раздела 1. Положения о порядке предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на территории города, утвержденного постановлением Мэрии города Грозного от 30 июня 2016 года № 112 «Об утверждении в новой редакции Положения о порядке предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на территории города Грозного», изменение, заменив слова «трехсот тысяч (300000)» словами «500000 (Пятисот тысяч)».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного			   				М.М. Хучиев